UBND TỈNH SƠN LA

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SYT Sơn La, ngày       tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công bố cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu

là cơ sở hướng dẫn thực hành

 Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh, Sở Y tế thông báo về

việc công bố cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là cơ sở hướng dẫn

thực hành, cụ thể như sau:

 1. Thông tin cơ sở công bố

 - Tên cơ sở hướng dẫn thực hành: Bệnh viện đa khoa huyện Bắc Yên.

- Số giấy phép hoạt động: 000173/SL-GPHĐ.

- Địa chỉ: Tiểu khu Phiêng Ban 2, thị trấn Bắc Yên, huyện Bắc Yên, tỉnh

Sơn La.

- Người chịu trách nhiệm chuyên môn: BSCKI. Nguyễn Tiến Tuấn.

- Điện thoại liên hệ: 02123.860.115. Email: bvdk.bacyen@sonla.gov.vn

 2. Đối tượng hướng dẫn thực hành

- Bác sỹ với phạm vi hành nghề bác sĩ Y khoa;

- Y sỹ với phạm vi hành nghề Y sĩ Đa khoa;

- Điều dưỡng với phạm vi hành nghề Điều dưỡng;

- Hộ sinh với phạm vi hành nghề Hộ sinh.

3. Danh sách người hướng dẫn thực hành: 44 người (có danh sách

kèm theo).

4. Các nội dung thực hành được ký hợp đồng hợp tác với cơ sở thực

hành khác: Không có.

5. Số lượng người thực hành có thể tiếp nhận tại một thời điểm: Từ

20-50 người.

6. Chi phí hướng dẫn thực hành

- Đối với viên chức Bệnh viện đa khoa huyện Bắc Yên: Không thu phí.

- Các đối tượng khác: 500.000 đồng/người/tháng.

2

7. Trách nhiệm của cơ sở hướng dẫn thực hành

- Cơ sở hướng dẫn thực hành chỉ được ký hợp đồng thực hành khám

bệnh, chữa bệnh sau khi được công bố đủ điều kiện là cơ sở hướng dẫn thực

hành trên Cổng Thông tin điện tử của Sở Y tế tỉnh Sơn La.

- Tổ chức triển khai hoạt động thực hành theo chương trình đào tạo thực

hành đã công bố và đảm bảo thực hiện đúng các quy định tại Nghị định số

96/2023/NĐ-CP.

 Sở Y tế thông báo để các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan

được biết./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở (b/c);

- Website Sở Y tế;

- Đ/c Nguyễn Trang Nhung;

- Bệnh viện đa khoa huyện Bắc Yên;

- Trung tâm Phục vụ Hành chính công;

- Lưu: VT,TCCB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T07:28:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Trần Thanh Bình<binhtt.syt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T07:51:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	SỞ Y TẾ<syt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T07:51:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	SỞ Y TẾ<syt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T07:51:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	SỞ Y TẾ<syt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!